様式第１号（第２条関係）

年　　月　　日

曽於市長　様

住所

申請者　氏名

電話番号

口座振込依頼書
次のとおり敬老祝金の口座振込を依頼します。
	金融機関名
	　　　　　　　    農協  ・  銀行

　　　　　　　　　　　　　　相信　・　興信　・　労金

	支　店　名

	貯金種目
	１　普通　　　　　２　当座

	銀行等(ゆうちょ以外)
	口座番号

	ゆうちょ銀行
	記号
	番号

	フリガナ

	口座名義人

備考

１　通帳の口座情報（金融機関名，支店名，口座番号及び口座名義が書かれた部

分）の書いてあるページのコピーを添付してください。

２　この依頼書を提出された方は，来年度以降も口座振込みとなります。